
令和6（2024）年6月3日現在　単位：人

第1投票区

第2投票区

第3投票区

第4投票区

第5投票区

第6投票区

第7投票区

第8投票区

第9投票区

第10投票区

第11投票区

第12投票区

第13投票区

第14投票区

第15投票区

第16投票区

第17投票区

合　計

まつばら館

旧上庄小学校　ランチルーム

瀬高小学校　多目的ルーム

舞ハウス

瀬高農村環境改善センター

太神保育園

みやま市総合市民センター　会議室1,2

くすのき館

清水公民館

旧山川南部小学校　多目的ホール

旧山川東部小学校内　校区公民館

旧江浦小学校　図書室 

みやま市役所高田支所

高田総合保健福祉センター（あたご苑）研修室1,2,3

旧開小学校　ミーティングルーム

桜舞館小学校　多目的ホール

旧竹海小学校　ミーティングルーム

422

808

1,004

1,404

1,029

514

1,338

1,296

933

602

1,218

844

1,592

1,048

880

511

528

15,971

830

1,473

1,836

2,646

1,942

935

2,455

2,474

1,701

1,145

2,307

1,560

2,990

1,931

1,667

965

983

29,840

※投票所は変わる場合がありますので、選挙の際、郵送される「投票所入場券」や「広報紙」
などでよく確かめてお出かけください。

408

665

832

1,242

913

421

1,117

1,178

768

543

1,089

716

1,398

883

787

454

455

13,869

生活（選挙人名簿登録者数）


