投票区別選挙人名簿登録者一覧 令和6(2024)年6月3日現在 単位:人

投票区名	投票所	男	女	計
第1投票区	まつばら館	408	422	830
第2投票区	旧上庄小学校 ランチルーム	665	808	1,473
第3投票区	瀬高小学校 多目的ルーム	832	1,004	1,836
第4投票区	舞ハウス	1,242	1,404	2,646
第5投票区	瀬高農村環境改善センター	913	1,029	1,942
第6投票区	太神保育園	421	514	935
第7投票区	みやま市総合市民センター 会議室1,2	1,117	1,338	2,455
第8投票区	くすのき館	1,178	1,296	2,474
第9投票区	清水公民館	768	933	1,701
第10投票区	旧山川南部小学校の多目的ホール	543	602	1,145
第11投票区	旧山川東部小学校内 校区公民館	1,089	1,218	2,307
第12投票区	旧江浦小学校 図書室	716	844	1,560
第13投票区	みやま市役所高田支所	1,398	1,592	2,990
第14投票区	高田総合保健福祉センター(あたご苑)研修室1,2,3	883	1,048	1,931
第15投票区	旧開小学校 ミーティングルーム	787	880	1,667
第16投票区	桜舞館小学校 多目的ホール	454	511	965
第17投票区	旧竹海小学校 ミーティングルーム	455	528	983
合 計		13,869	15,971	29,840

※投票所は変わる場合がありますので、選挙の際、郵送される「投票所入場券」や「広報紙」 などでよく確かめてお出かけください。